14.133 de 01 de abril de 2021 e no Decreto Municipal nº 1.332, de 06 de novembro de 2023, obteve-se os preços 
estimados unitários e totais, conforme relação anexa. 
11.2. Dessa forma, conforme valores estimados e quantitativos a serem registrados os preços, o valor estimado total 
para o presente certame é de R$ 514.556,67 (quinhentos e quatorze mil quinhentos e cinquenta e seis reais e sessenta 
e sete centavos).  

Item Cód Quant Un Descrição Marca Valor 

Unit. 
Valor Total 

1  1  
UN 

Veículo automotor novo (0 km), ano de fabricação 
e modelo do exercício vigente ou posterior, 
destinado ao transporte de passageiros, do tipo